
1.1 SALIDA . Parque"Luis Buñuel"  (junto al telecabina). 0,00 0,00
1.2 Puente del "Tercer Milenio ". Paso inferior margen izda. 1,31 1,31
1.3 "Pabellón Puente" . Paso inferior margen izda. 0,40 1,71
1.4 "Pasarela del voluntariado".  Cruce río Ebro. 1,02 2,73
2.1 "Pabellón Puente" . Paso inferior margen dcha. 1,04 3,77
2.2 Puente del "Tercer Milenio ". Paso inferior margen dcha.. 0,21 3,98
2.3 "Parque Deportivo Ebro" . Entrada. 1,49 5,47
2.4 Acceso a autopista (Z-40 ), Margen dcha. 2,16 7,63
2.5 Pasarela peatonal autopista (Z-40 ). Cruce río Ebro . 0,35 7,97
3.1 Acceso a camino ribera del Ebro . Margén izda. 0,27 8,24
3.2 Acceso a camino por el soto del río. 1,78 10,03
3.3 Camino perimetral del parque "Luis Buñuel" 1,58 11,60
3.4 LLEGADA . Parque"Luis Buñuel"  (junto al telecabina). 1,04 12,64
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